



T.C.
VAN VALİLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
Van Gevaş Devlet Hastanesi

VAN GEVAŞ DEVLET HASTANESİ - VAN GEVAŞ DEVLET
HASTANESİ

05.03.2021 10.24 - E-37150567 - 949 - 290



00136049897

Sayı : E-37150567-949
Konu : Doğrudan Temin Teklif Mektubu

İLGİLİ FİRMA

Hastanemizin ihtiyacı olan ANESTEZİ CİHAZI BAKIM ONARIM Hizmet Alım işi 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 22/d maddesi gereğince doğrudan temin ile satın alınacak olup, K.D.V hariç birim fiyatlarınızın Hastanemiz Satın Alma Birimine bildirilmesi hususunda arz/rica ederim.

İHTİYAÇ LİSTESİ

Sıra No	Malzemenin Adı	Miktar	Birimi	Birim Fiyatı	Toplam Tutar
1	MINDRAY MARKA ANESTEZİ CİHAZI 1 YILLIK PERİYODİK BAKIM ONARIM HİZMET ALIM	1	ADET		

Dikkat Edilecek Hususlar ve Alım Şartları

Ek: Teknik Şartname

Son Teklif Verme Tarihi: **10.03.2021 Saat 10:00**

1-Teklif edilen Fiyat KDV hariç olacaktır.

2- Mal/ Hizmet ve Yapım işlerinde gerekli tüm nakliye işlemleri yüklenici firma tarafından karşılanacaktır.

3- Alıma Hile, desise, vait, tehdit, nüfuz kullanma suretiyle fesat karıştıranların tespit edilmesi halinde yine 4734 sayılı Kİ Kanununun ilgili hükümleri uygulanacaktır.

4-Malzeme tesliminde teklifte belirtilen kalite ve marka esas alınacak, benzer, muadili vb. Malzemeler kabul edilmeyecektir.

5-Verilen süre içerisinde teslim edilmeyen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.

6-Ödeme Zamanı: Fatura muhasebe birimine intikal etmesini müteakip 120 (Yüzyirmi) takvim günü içerisinde (Muhasebe biriminin nakit durumuna göre) ödeme yapılacaktır.

Firma Kaşe-İmza

Op. Dr. Kenan BAYRAKTAR
Başhekim

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 5957108a-a3b9-40f5-883f-7b0b3fe142cc Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Gevaş Devlet Hastanesi Satınalma Birimi

Telefon: Faks No: 6122066

e-Posta: ayhan.cevik1@saglik.gov.tr İnternet Adresi: <https://gevasdh.saglik.gov.tr/>

Bilgi için: Ayhan ÇEVİK

TOPLUM SAĞLIĞI TEKNİSYENİ

Telefon No: (0 432) 612 20 65



GEVAŞ DEVLET HASTANESİ

MINDRAY MARKA ANESTEZİ CİHAZI BAKIM-ONARIM HİZMETİ TEKNİK ŞARTNAMESİ (YEDEK PARÇA HARIÇ)

1-BAKIM-ONARIM KAPSAMI

1.1.Gevaş Devlet Hastanesinde bulunan MINDRAY marka WATO EX-65 model 1adet ventilatörlü monitörlü anestezi cihazının belirtilen şartlar dahilinde 6 (altı) ayda 1 (bir) defa olmak üzere toplam 2 (iki) defa parça hariç periyodik bakımları ve meydana gelen arızaların giderilmesi hususunu kapsar.

1.2. Teknik Özellikleri: MINDRAY marka anestezi cihazları ve üzerlerinde bulunan monitörler ve ventilatörler.(Seri No: DA-16101771)

2-BAKIM ONARIM VE KALİBRASYON HİZMETİ ESASLAR

2.1.Bakım hizmeti; düzenli kontrol, koruyucu bakım, tam bakım, kalibrasyon, arıza giderimi (onarım), gerekiyorsa kurumca firmadan veya piyasadan temin edilen parça değiştirme işlemlerini kapsamaktadır. Burada geçen;

Koruyucu Bakım: Sistemde meydana gelebilecek arızaları önlemek, sistem performansını arttırmak, arıza ihtimalini azaltmak, sistemin ömrünü uzatmak ve etkin çalışmasını sağlamak amacıyla, firma tarafından sistemin yapısına uygun olarak önceden belirlenmiş aralıklarla periyodik olarak yapı lan temizleyici, koruyucu ve düzeltici nitelikte ve gerektiğinde monte etmeyi de kapsayan her türlü girişim ve kontroldür.

Onarım: Sistemin tümünün veya bir parçasının teknik prospektüslerinde belirtilen performans ve/veya fonksiyonlarından bir veya birkaçını kısmen veya tamamen yerine getirmemesi ve/veya bir hatanın ortaya çıkması durumunda, sistemin performans ve fonksiyonlarının gereken düzeye gelmesi için, firmanın yapacağı ve gerektiğinde parça monte etmeyi, yazılım ve donanımın da "update"ini de kapsayan, sistemin tam fonksiyonlu çalışır hale gelmesi için gereken her türlü işlemdir.

Yedek Parça: Sistemde arızanın giderilmesi, performansın artırılması ve tam kapasite çalışılması için değiştirilmesi zorunlu olan her türlü parçayı ifade eder.

Malzeme: Sistemin bakım ve onarımı esnasında gerekli olan bakım ve temizlik malzemesi ile koruyucu malzemeyi kapsar. Bu malzemeler, firma tarafından sözleşme süresi boyunca ücretsiz olarak sağlanacaktır.

2.2.Firma, sistemin devamlı çalışır durumda bulunması için cihazın her türlü aksamının koruyucu bakımını periyodik olarak yapacaktır.

2.3. Periyodik bakımlar, hastanenin belirlediği, hizmetin en az aksayabileceği gün ve saatlerde yapılacaktır. Periyodik bakımlar ve arıza ile ilgili bakım-onarım faaliyetleri, kurumca aksi istenmedikçe, hafta içinde normal mesai saatleri (08-16) içerisinde yapılacaktır. Ancak, çok acil durumlarda ve bakım-onarımın uzaması durumunda, hastanenin bilgisi ve isteği doğrultusunda, bu süre aşılabılır.

Ünal KILDIROĞLU
Tıbbi Sekreter